
Protokół Nr 13/2020 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 22 września 2020 r. 

 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.   
 
Porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białogardzie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
- druk A, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk B, 

c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 - druk C, 
d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029   

- druk D. 
3. Sprawy różne w tym: 
    - zajęcie stanowiska w sprawie propozycji wynajęcia pomieszczenia od Polskich Kolei  
      Państwowych  celem utworzenia na dworcu PKP poczekalni dla podróżnych Państwowej  
      Komunikacji Samochodowej. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

 Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołów z poprzedniego posiedzenia  
           komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 900 „otworzył i prowadził” R. Borkowski  Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu.  
    Przewodniczący Komisji - pytał czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji? 

Komisja nie zgłosiła uwag do porządku posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 12/2020 

z posiedzenia komisji w dniu 15 września 2020 r.   
Komisja przyjęła protokół Nr 12/2020 z posiedzenia w dniu 15 września 2020 r. 

głosując:  za - 5 (jednogłośnie).  
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białogardzie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej – druk A 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

E. Szulakiewicz.  
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie upoważnienia 
dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, głosując: za- 5 (jednogłośnie).  

 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard – druk B 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

E. Szulakiewicz.  
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Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzeniu dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard, głosując: za - 5 (jednogłośnie).  

 
c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 - druk C 

 
Projekt uchwały przedstawili i omówili Burmistrz Białogardu E. Bury, Sekretarz Miasta 

P. Janowski.    
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzeniu dyskusji pozytywnie zaopiniowała  projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  
 

d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 
2020-2029 - druk D 
 
Projekt uchwały przedstawili i omówili Burmistrz Białogardu E. Bury, Sekretarz Miasta 

P. Janowski.    
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzeniu dyskusji pozytywnie zaopiniowała  projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-
2029, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

     
 

Ad 3. Sprawy różne w tym: 
         - zajęcie stanowiska w sprawie propozycji wynajęcia pomieszczenia od  
              Polskich Kolei Państwowych  celem utworzenia na dworcu PKP poczekalni  
              dla podróżnych Państwowej Komunikacji Samochodowej 
  

  Komisja rozpatrzyła pismo Zastępcy Burmistrza znak GN.6874.41.2020 z dnia 10 
września 2020 r. w sprawie propozycji wynajęcia pomieszczenia od Polskich Kolei 
Państwowych celem utworzenia na dworcu PKP poczekalni dla podróżnych Państwowej 
Komunikacji Samochodowej i po przeprowadzeniu dyskusji, głosując: za - 3, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 1 pozytywnie zaopiniowała propozycję wynajęcia przez Miasto Białogard 
pomieszczenia od Polskich Kolei Państwowych  celem utworzenia na dworcu PKP 
poczekalni dla podróżnych Państwowej Komunikacji Samochodowej.  
 
                                                                                                        
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 954 R. Borkowski   
Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej Białogardu. 
 
protokołowała: Joanna Kamińska 

                           Przewodniczący Komisji  
                                        
                                                                                                   Robert Borkowski  
 


